BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, identificado con Nit. No. 800037800-8, por medio del 
presente escrito, comedidamente me permito manifestar a usted señor Juez lo siguiente: 

1. PAGARE N°066386100000549:  

RESUMEN LIQUIDACION 

a). La suma de CUATRO  MILLONES, SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL, QUINIENTOS  
OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($4.787.589) por concepto de la obligación de CAPITAL 
ADEUDADO a la fecha.  

b). Por el valor de los INTERESES MORATORIOS liquidados desde el día siguiente a la fecha de 
vencimiento del pagare, esto es, 29/ENERO/2020 hasta la fecha de la presente liquidación 
(02/AGOSTO/2021), liquidados a la fecha en la suma de UN MILLON, NOVECIENTOS SESENTA 
MIL, NOVECIENTOS NOVENTA  PESOS M/CTE ($1.960.990‬).  

Lo anterior para un TOTAL ADEUDADO LIQUIDADO por parte del aquí demandado de SEIS 
MILLONES, SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL, QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE 
PESOS M/CTE ($6.748.579).Tal como consta en la respectiva liquidación. 

RUEGO Sr(a) JUEZ(a)  TENER EN CUENTA LAS COSTAS JUDICIALES ORDENADO MEDIANTE 

AUTO DEL 2 DE SEPTIEMBRE  DE 2020 POR VALOR DE ($154,623). 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO $ 6.903.202 

PETICIONES

[...]

17,24% AGOSTO 2021 2 2,16%  $                 4.787.589,00     $                     6.878,17  

$              1.960.990,47  

TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES   $              6.748.579,47  

1. PAGARÉ No: 066386100000549. 

CAPITAL ADEUDADO: $4.787.589. 

INTERESES MORATORIOS: $ 1.960.990. 

TOTAL $ 6.748.579. 

TOTAL, ADEUDADO: SEIS MILLONES, SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL, QUINIENTOS 

SETENTA Y NUEVE   PESOS M/CTE ($6.748.579). 

 Ruego Sr(a) Juez, tener en cuenta las costas judiciales ordenadas mediante auto del 2 de 
SEPTIEMBRE  de 2020. $154.623. 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO $ 6.903.202 

Cordialmente,  

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A  
DEMANDADO: